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ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

Име и презиме на студент:         
____________________________________________________________________________________ 
Електронска пошта (E-mail):       Телефонски број:  
             
____________________________________________________________________________________________ 

Потпис: 
 
____________________________________________________________________________________________ 

 
За користење на фотографија на дете на социјални медиуми на Република 
Северна Македонија Државен универзитет ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Штип 
Изјавувам дека се согласувам да бидам фотографиран од страна на Република Северна 
Македонија Државен универзитет ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Штип и фотографиите да се објават на 
социјалните медиуми на Република Северна Македонија Државен универзитет ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
Штип. 
 

o ☐Се согласувам 

o ☐Не се согласувам 
 

За испраќање на новости поврзани со универзитетот 
Изјавувам дека се согласувам Република Северна Македонија Државен универзитет ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
Штип да ги обработува моите лични податоци и да испраќа новости поврзани со Република 
Северна Македонија Државен универзитет ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Штип на мојот личен меил.  
 

o ☐Се согласувам 

o ☐Не се согласувам 
 

Согласно членот 11 од Законот за заштита на личните податоци, Субјектот на лични податоци има 
право да ја повлече согласноста во секое време. Повлекувањето на согласноста не влијае на 
законитоста на обработката, заснована на дадена согласност пред нејзиното повлекување на 
следната електронска адреса: contact@ugd.edu.mk или по пошта до Република Северна 
Македонија Државен универзитет ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Штип, со адреса: ул. „Крсте Мисирков“ 10 А – 
Штип. 
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Дадената согласност се чува најмногу 6 години, или доколку субјектот ја повлече својата 
согласност пред истекување на 6те години. Роковите за чување на личните податоци на субјектот 
се утврдени во Информациите за правата на субјектот, кои се јавно достапни. 


